

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF231100115  
Kundenr.: 20372  
Datum: 1. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI231100137 vom 01.11.2023; Ihre Referenznr.: LB-202310-11372;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,50	2,50
2	40106		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	6,75	6,75
3	10103		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	1,97	5,91
4	10051		<b>JOKON 516 Lichtscheibe links</b> JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
5	10653		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und	1	Stück	11,14	11,14

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231100115

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,59 kg				
6	20038		<b>HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm</b> HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, für Scharnierbolzen 20037, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,99	5,98
7	20205		<b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,30	0,30
8	20207		<b>Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm</b> Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg	40	Stück	0,70	28,00
9	20240		<b>Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm</b> Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtbreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,58	5,80
10	20555		<b>FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mm</b> FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mit Fase, zum Anschweißen, Stahl roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	4,85	4,85
11	20565		<b>Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten</b> Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten, schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, 25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	26,65	26,65
12	400500		<b>Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm</b>	42	Stück	1,95	81,90

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231100115

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm, für KFZ, Aluminium vollleloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,51 kg				
13	40158		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	6,53	13,06
14	42226		<b>KNOTT KZE 7,5, -750 kg, V-Deichsel</b> KNOTT Zugdeichsel KZE 7,5, bis 750 kg, V-Lochabstand 110-120/200/166 mm, Bohrungen Stützlast 75 kg, mit Zugkugelumkupplung K7,5-K, Stützradkonsole, Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,30 kg	1	Stück	48,17	48,17
15	42763		<b>Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm</b> Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für ungebremste Anhänger bis 750 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	2,93	2,93
16	65949		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g.</b> ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Earpoint, 12/24 Volt H: 91 x B: 174 x T: 54 mm customs tariff number: 85129090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	9,23	9,23
17	70065		<b>SCHLEGL Fettkappe, Ø 64 x 26 mm</b> SCHLEGL Fettkappe, Ø 64 x 26 mm, für Achsen Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,54	3,54
18	900491		<b>Gewindestange m. Links-/Rechtsgew., M10 x 1000 mm</b> Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde, M10 x 1000 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	8,22	8,22

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231100115

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	400605		<b>BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,17	2,17
20	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>284,55</b>
						19% MwSt.	54,06
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>338,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,741

### Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
 (haftungsbeschränkt)  
 Gewerbegrund 3  
 24955 Harrislee  
 Deutschland